
9 %*:;tr* Paso Carrasco, 29 de Agosto de 2024.-

Resolución No 11512024

VISTO: Funcionamiento de la Uep

CONSIDERANDO: Que puesto a consideración del concejo municipal se aprueba por Lt

en h Acta 2o det día 2gtoatzo24.-

Firma Alcaldesa

Goncejal

&otiuvio f<^csiraa

cejal Co
'Dtt-.rnr¿t<.;'.: 5¡sart

(+) 598 tB2B

lntendenc¡o de Conelones
Tornós Berreto 370
Conelones, Uruguoy imcqnelones.gub,uy

NLI¿A B,*-¡n ¡

EL CONGEJO DELMUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. Designar a la funcionaria Ximena Stamato Cargo 1717 junlo con la funcionaria

Karen Antelo Cargo 1725, para llevar adelante en envío de formularios

correspondientes a actividades en conjunto con la Uep.

2. Por Secretaria del tt/unicipio Paso Carrasco incorpórese al registro de

resoluciones.-

3. Cumplido comuníquese a Secretaria de Desarrollo Local y Participación.


